
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 8/2011

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 23. února 2011 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI
(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: CZ LOKO, a.s.

Sídlo zadavatele: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová

IČ zadavatele: 61672131

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Aleš Podolák, člen představenstva

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Radovan Stránský

Kontaktní telefon: 607 928 626

E-mail: radovan.stransky@czloko.cz

Název projektu: Výroba a oprava elektrických točivých strojů

Název zakázky: Navíječka cívek pro výrobu a opravy ETS

Datum vyhlášení zakázky: 23.2.2011

Datum ukončení výběrového řízení: 28.3.2011 v 9.00 hod.

1. Vyhlášení výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je nabídka, dodávka, zaškolení obsluhy a uvede-
ní do provozu zařízenína navíjenícívek elektrických točivých strojů pro železnič-
ní kolejová vozidla. Maximální průměr cívky 600 mm, délka do 800 mm.

Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení bude uvedena v zadávací
dokumentaci.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů

a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 90 dnů).
Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší90 dnů).
Další kvalifikační předpoklady prokázat v souladu s § 53 odst. 2 zákona
č. 137/2006 Sb.

b) Ekonomické a finanční předpoklady
Rozvaha, výsledovka a výrok auditora za poslední 3 roky.

c) Technická způsobilost
Reference o obdobných dodávkách za posledních 5 let v rozsahu jméno firmy,
kontakt, předmět dodávky, orientační finanční objem.

Způsob hodnocení kvalifikačních a jiných předpokladů:
Pro kvalifikační a jiné předpoklady bude použito hodnocení – splnil-nesplnil,
dodal-nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních a jiných předpokla-
dů bude uchazeč vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
• cena 50 %
• doba záruky na dodávku 30 %
• termín dodání 20 %

Způsob hodnocení dle kritérií:
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce
bude v rámci daného kritéria přiřazeno nejvíce bodů a ty budou následně přepo-
čteny podle váhy kritéria v %. Další informace a bližší specifikace jsou podrobně
rozvedeny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
včetně dalších informacía požadavků jsou stanoveny v Zadávacídokumentaci.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení (zveřejněním v Obchodním věstníku). Datum ukončení výbě-
rového řízení je 28.3.2011, 9.00 hod.

Kompletní Zadávací dokumentace včetně příloh bude zájemcům předána
v elektronické verzi po vyžádání u kontaktní osoby. Lhůta pro vyzvednutí Zadá-
vací dokumentace je 21 dnů od vyhlášení výběrového řízení zveřejněním v Ob-
chodním věstníku.

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Radovan Stránský

Kontaktní telefon: 607 928 626

E-mail: radovan.stransky@czloko.cz

Adresa pro získáníZadávacídokumentace:
CZ LOKO, a.s.
Semanínská580, 560 02 Česká Třebová

5. Nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení.

Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše. Nabídky budou
přijímány v označené obálce s názvem »Výběrové řízení – Navíječka cívek pro
výrobu a opravy ETS« a heslem »NEOTVÍRAT«. Na obálce bude dále i adresa
odesílatele.Na uzavření bude opatřena razítkem,případně podpisem uchazeče.

6. Ostatní informace
Předpokládaný termín dodávky květen–červen roku 2011.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni dva měsíce od ukončení příjmu nabídek.

364503-08/11

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů dle OPPI
(http://www.czechinvest.org/spolecne-prilohy-dotacnich-programu-oppi)

Název zadavatele: CZ LOKO, a.s.

Sídlo zadavatele: Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová

IČ zadavatele: 61672131

Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Ing. Aleš Podolák, člen představenstva

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Radovan Stránský

Kontaktní telefon: 607 928 626

E-mail: radovan.stransky@czloko.cz

Název projektu: Výroba a oprava elektrických točivých strojů

Název zakázky: Manipulační technika pro výrobu a opravy ETS

Datum vyhlášení zakázky: 23.2.2011

Datum ukončení výběrového řízení: 28.3.2011 v 9.00 hod.

1. Vyhlášení výběrového řízení
Předmětem výběrového řízení je nabídka, dodávka, zaškolení obsluhy a uvede-
ní do provozu manipulační techniky pro výrobu a opravy elektrických točivých
strojů v CZ LOKO, a.s., provozovna Česká Třebová. Jedná se především o:

1 ks Čelní čtyřkolový vysokozdvižný akumulátorový vozík o nosnosti 2,5 t
1 ks Čelní čtyřkolový vysokozdvižný vozík s pohonem LPG o nosnosti 6,0 t
1 ks Ručně vedený vysokozdvižný akumulátorový vozík o nosnosti 1,0 t
1 ks Ruční paletizační vozík o nosnosti 2,0 t

Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení bude uvedena v zadávací
dokumentaci.

2. Kvalifikační a jiné předpoklady uchazečů

a) Profesní předpoklady
Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší 90 dnů).
Výpis z živnostenského rejstříku (originál nebo ověřená kopie, ne starší90 dnů).
Certifikace – ČSN EN ISO 9001.
Další kvalifikační předpoklady prokázat v souladu s § 53 odst. 2 zákona
č. 137/2006 Sb.

b) Ekonomické a finanční předpoklady
Rozvaha, výsledovka a výrok auditora za poslední 3 roky.

c) Technická způsobilost
Reference o obdobných dodávkách za poslední 3 roky v rozsahu jméno firmy,
kontakt, předmět dodávky, orientační finanční objem.

Způsob hodnocení kvalifikačních a jiných předpokladů:
Pro kvalifikační a jiné předpoklady bude použito hodnocení – splnil-nesplnil,
dodal-nedodal. V případě nedodání, nesplnění kvalifikačních a jiných předpokla-
dů bude uchazeč vyřazen z dalšího hodnocení.

3. Kritéria pro hodnocení a způsob hodnocení
• cena 50 %
• doba záruky na dodávku 30 %
• termín dodání 20 %

Způsob hodnocení dle kritérií:
Pro hodnocení nabídek bude použito bodové hodnocení. Nejvýhodnější nabídce
bude v rámci daného kritéria přiřazeno nejvíce bodů a ty budou následně přepo-
čteny podle váhy kritéria v %. Další informace a bližší specifikace jsou podrobně
rozvedeny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentace
Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek
včetně dalších informacía požadavků jsou stanoveny v Zadávacídokumentaci.
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení (zveřejněním v Obchodním věstníku). Datum ukončení výbě-
rového řízení je 28.3.2011, 9.00 hod.

Kompletní Zadávací dokumentace včetně příloh bude zájemcům předána
v elektronické verzi po vyžádání u kontaktní osoby. Lhůta pro vyzvednutí Zadá-
vací dokumentace je 21 dnů od vyhlášení výběrového řízení zveřejněním v Ob-
chodním věstníku.

Kontaktní osoba pro výběrové řízení: Radovan Stránský

Kontaktní telefon: 607 928 626

E-mail: radovan.stransky@czloko.cz

Adresa pro získáníZadávacídokumentace:
CZ LOKO, a.s.
Semanínská580, 560 02 Česká Třebová

5. Nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení.

Datum ukončení výběrového řízení je uvedeno v tabulce výše. Nabídky budou při-
jímány v označené obálce s názvem »Výběrové řízení – Manipulační technika pro
výrobu a opravy ETS« a heslem »NEOTVÍRAT«. Na obálce bude dále i adresa
odesílatele. Na uzavření bude opatřena razítkem, případně podpisem uchazeče.

6. Ostatní informace
Předpokládaný termín dodávky květen–červen roku 2011.

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky.

Uchazeči jsou svou nabídkou vázáni dva měsíce od ukončení příjmu nabídek.

364504-08/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o uložení projektu převzetí jmění
do sbírky listin zúčastněných osob

Společnost Stomal, spol. s r.o., identifikační číslo: 48154164, sídlo: Jilemnice,
Geologa Pošepného 263, PSČ 514 01, společnost je zapsána v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 3651, jako statu-
tární orgán společnosti Stomatologická laboratoř Turnov, v.o.s., identifikační
číslo: 48170291, sídlo: Turnov, ul. 5. května 521, PSČ 511 01, společnost je zapsá-
na v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle A,
vložce 3561 (spol. Stomatologická laboratoř Turnov, v.o.s. dále jen jako »zanikající
společnost«)

a

společnost Stomal, spol. s r.o., identifikační číslo: 48154164, sídlo: Jilemnice,
Geologa Pošepného 263, PSČ 514 01, společnost je zapsána v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 3651, dále jen
jako »přejímající společník«

tímto dle § 33 odst. 1 písm. b) zák. č. 125/2008 Sb., zákona o přeměnách obchod-
ních společností a družstev, v platném znění, oznamují, že do sbírky listin obchod-
ního rejstříku zanikající společnosti a přejímajícího společníka byl uložen projekt
převzetí jmění zanikající společnosti, tedy spol. Stomatologická laboratoř Turnov,
v.o.s., přejímajícím společníkem, tj. jejím jediným společníkem, tedy spol. Stomal,
spol. s r.o.

Miroslav Pecha, jednatel spol. Stomal, spol. s r.o., jako statutární orgán spol.
Stomatologická laboratoř Turnov, v.o.s.

Bc. Michal Heřmánek, MCA, jednatel spol. Stomal, spol. s r.o.

364450-08/11

INFORMACE O ZMĚNĚ PRÁVNÍ FORMY

Oznámení o uložení projektu změny právní formy
společnosti s ručením omezeným

Czech Airlines Handling, s r.o.
Sídlo: Praha 6, Jana Kašpara 1069, PSČ 160 08
IČ: 25674285

do sbírky listin, upozornění pro společníky a věřitele společnosti
Czech Airlines Handling, s.r.o.

1. Jednatel společnosti Czech Airlines Handling, s.r.o., oznamuje, že do sbírky lis-
tin vedené Městským soudem v Praze, oddílu C, vložky 60140, byl uložen pro-
jekt změny právní formy společnosti s ručením omezeným Czech Airlines
Handling, s.r.o. na akciovou společnost.

2. Jednatel společnosti Czech Airlines Handling, s.r.o. upozorňuje jediného
společníka na jeho právo na informace, jež se týkají společnosti podle ust.
§ 34 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev (dále jen »zá-
kon o přeměnách«) a na jeho právo nahlédnout do projektu změny právní for-
my v sídle společnosti a požádat o bezplatné vydání opisu nebo výpisu
z projektu změny právní formy podle ust. § 363 zákona o přeměnách.

3. Jednatel společnosti Czech Airlines Handling, s.r.o. upozorňuje věřitele na jejich
práva podle ust. § 35 až 39 zákona o přeměnách, tedy zejména na jejich právo
požadovat poskytnutí dostatečné jistoty.

Martin Štolba
jednatel společnosti
Czech Airlines Handling, s.r.o.

364454-08/11

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o. odštěpný závod Elektromotory
Mohelnice, Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

vyhlašuje výběrové řízení na Tavicí šachtová pec
pro tavení a udržování hliníkové slitiny typu AlSi – 1 ks

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Předpokládaná cena zakázky je maximálně 375 000,- euro bez DPH.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice
Nádražní 25, Mohelnice, PSČ 789 85

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Konečná
Telefon: 583 473 482
E-mail: hana.konecna@siemens.com

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.
Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku, tj. 24.2.2011 a končí dne 28.3.2011
ve 12.00 hod. Nabídky doručené po skončení této lhůty nebudou přijaty.

6. Výběr dodavatele Tavicí šachtová pec pro tavení a udržování hliníkové
slitiny typu AlSi bude zahájen dne 29.3.2011 a ukončen 31.3.2011.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

364457-08/11

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Společnost: Arrow International CR, a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Pražská č. p. 209/182, PSČ 500 04
Pobočka: Hradec Králové, Pražská č. p. 209/182, PSČ 500 04
IČ: 60112387
DIČ: CZ60112387

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 2 ks univerzálního vertikálního vstřikolisu
pro farmaceutické účely pro výrobu převážně centrálních spojek žilních katetrů
v rámci projektu Operačního programu Podnikání a inovace ve společnosti Ar-
row International CR, a.s. Obsahem dodávky je návrh, konstrukce a výroba stro-
je pro novou výrobní buňku společnosti.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií a způsob plnění
zakázky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci v elektronické podobě je možné si vyžádat v pracovní
dny od 8.00 do 15.00 hodin v pobočce společnosti Arrow International CR, a.s.:

Adresa: Arrow International CR, a.s., Pražská 209/182, Hradec Králové
Kontaktní osoba: Vladimír Hladík
E-mail: oppiczech@teleflexmedical.com
Tel.: +420 495 759 124
Fax: +420 495 759 222

Nabídky uchazečů budou přijímány doporučenou poštou na adresu sídla společ-
nosti nebo osobně v sídle společnosti, přičemž rozhodující je datum přijetí
nabídky, nikoliv datum odeslání. Bližší informace o formě a obsahu nabídky jsou
uvedeny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 31.3.2011 v 16.00 hodin.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Za společnost Arrow International CR, a.s.
Vladimír Hladík
Value stream manager závodu Hradec Králové

364492-08/11

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo akciové společnosti

VEBA, textilní závody a. s.
se sídlem Přadlácká 89, Broumov, IČ: 45534276

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci králové – oddíl B, vložka 582

oznamuje,

že mimořádná valná hromada konaná dne 5. 1 . 2011 schválila
částečné rozdělení nerozděleného zisku společnosti

Z částky navržené na výplatu a z poměru hodnoty jedné akcie k jmenovité hodnotě
akcií všech akcionářů vyplývá dividenda připadající na jednu akcii před zdaně-
ním ve výši 300 Kč.

Rozhodný den pro vznik práva na výplatu dividendy je 5. 1. 2011. Dividenda
bude vyplácena podle výpisu z registru emitenta pořízeného k tomuto dni.

Dividenda bude vyplacena společností v místě sídla společnosti bezhotovostním
převodem na účet akcionáře na základě písemné žádosti akcionáře doručené
společnosti, opatřené úředně ověřeným podpisem, s uvedením čísla účtu a ozna-
čením banky, která vede tento účet, a to v termínu od 25.2.2011 do 30.4.2011.
Společnost obešle akcionáře uvedené ve výpisu z registru emitenta pořízeného
k rozhodnému dni oslovovacím dopisem, ke kterému bude připojen formulář
žádosti o výplatu dividendy.

Představenstvo společnosti

364507-08/11


